Чăваш Республики

Красноармейски районĕнчи

Карай ял

поселенийĕн администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

2018.06.26
34
№

Карай  сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Красноармейский район

Администрация Караевского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 26.06.2018

№

34
c. Караево

	О внесении изменений  в постановление администрации Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 23.03.2018 № 18

Руководствуясь ч. 5 ст. 21 Федерального закона  от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Караевского   сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

           1. Внести  в постановление администрации Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 23.03.2018 № 18 «Об утверждении  Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Караевского сельского поселения»  следующие изменения:
1) подпункт «б» пункта 2 Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики изложить в следующей редакции:

           «б) муниципальными бюджетными учреждениями, за исключением закупок, осуществляемых в соответствии с частями 2,  6 статьи 15 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее - Закон о контрактной системе), - со дня утверждения плана (программы) финансово-хозяйственной деятельности;»;
2)пункт 2 Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики дополнить подпунктом б.1. следующего содержания:
          «б.1) муниципальными унитарными предприятиями, имущество которых принадлежит на праве собственности Караевскому сельскому поселению Красноармейского района Чувашской Республики  за исключением закупок, осуществляемых в соответствии с частями 2.1 и 6 статьи 15 Закона о контрактной системе, со дня утверждения плана (программы) финансово-хозяйственной деятельности унитарного предприятия;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Караевский вестник».

Глава Караевского
сельского поселения                                                                          Д. Ф. Платонов